СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ  МИХАЛЬЧУКОВО»

МЕДЫНСКОГО  РАЙОНА  КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                            РЕШЕНИЕ

        от  06 февраля 2023 г.
       д.Михальчуково
№ 132
О признании утратившим силу Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня  Михальчуково» «Об утверждении Положения «Об административной комиссии сельского поселения «Деревня Михальчуково» от 03.09.2012 года № 72
           Руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2019 №251-ФЗ в Федеральный закон от 25.12.2008 №273-ФЗ "О противодействии коррупции" (ч.4.2. ст.12.1), Законом Калужской области от 20.09.2017 №236-ОЗ,

       Сельская   Дума

  РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня  Михальчуково» «Об утверждении Положения «Об административной комиссии сельского поселения «Деревня Михальчуково» от 03.09.2012 года               № 72.

2. Настоящее Решение подлежит обнародованию, а также размещению на официальном сайте сельского поселения «Деревня Михальчуково» в сети интернет.
          Глава сельского поселения

           «Деревня Михальчуково»                                                        Д.В.Жуков

                                                                                                                                                                 «Утверждаю»

                                                                       Глава сельского поселения

                                                                        «Деревня Михальчуково»

                                                                                                    Д.В.Жуков

                                                                        «_01_»_февраля_ 2024г.

Акт

    Об обнародовании  решения Сельской Думы сельского поселения «Деревня Михальчуково» «О признании утратившим силу Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня  Михальчуково» «Об утверждении Положения «Об административной комиссии сельского поселения «Деревня Михальчуково» от 03.09.2012 года № 72».

    Комиссия в составе: Главы администрации СП «Деревня   Михальчуково» Попковой Татьяны Васильевны, специалиста администрации Иващук Светланы Николаевны, заведующего Михальчуковского СДК Волошиной Нины Николаевны,-  составила настоящий акт в том, что 06 февраля 2024 года в местах обнародования  муниципальных  правовых  актов  согласно  перечня,  утверждённого  решением  Сельской  Думы  СП  «Деревня Михальчуково»  № 15 от 16 октября 2005 года, было вывешено   решение    Сельской Думы  СП  «Деревня  Михальчуково» от 01.02.2023   № 100 «О признании утратившим силу Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня  Михальчуково» «Об утверждении Положения «Об административной комиссии сельского поселения «Деревня Михальчуково» от 03.09.2012 года № 72» для обнародования с целью ознакомления населения.

               06 февраля 2024 года
                                                                                                     Т.В.Попкова

                                                                                                     С.Н.Иващук

                                                                                                     Н.Н.Волошина